РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.11.2017                                                № 70                                 х. Красный Кут
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муници-пального имущества Краснокутского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества», порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Краснокутского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения от 01.08.2011  № 62, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Октябрьского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельский Вестник».

Председатель Собрания депутатов - глава
Краснокутского сельского поселения                                              О.И. Гаврилова

Приложение

к решению Собрания депутатов

Краснокутского сельского поселения

от 09.11.2017  № 70
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Краснокутского сельского поселения на 2018 год

	№ п/п
	Наименование имущества,

его местонахождение
	Остаточная стоимость объектов недвижимости на 01.01.2018г. (тыс. руб.)

	1.
	-
	-

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Краснокутского сельского поселения на 2019-2020 годы

	№ п/п
	Наименование имущества,

его местонахождение
	Остаточная стоимость имущества

(тыс. руб.)

	1.
	-
	-

	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	А.А.Чайковская